UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGRONEGÓCIOS EDITAL No. 06/2024

SELEÇÃO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO

EM AGRONEGÓCIOS PARA O CURSO DE MESTRADO E DOUTORADO

ACADÊMICOS PARA O SEGUNDO-PERÍODO LETIVO DE 2024

A Comissão de Seleção, cumprindo as atribuições constantes do ATO da Coordenação do

Programa de Pós-Graduação em Agronegócios No 001/2024 torna público o resultado da

análise da documentação dos candidatos e etapa de homologação das inscrições:

CPF Formação Pretendida Resultado Justificativa

04740000105 Mestrado
Homologada -

05596936138 Mestrado
Não homologada

Não atendimento aos itens 4.5.5,

4.5.8, 4.5.9 e 4.6 do Edital

06644101119 Mestrado
Não homologada

Não atendimento aos itens 4.5.8,

4.5.11 e 4.6 do Edital

06226730170 Mestrado
Não homologada

Não atendimento aos itens 4.5.9 e

4.6 do Edital

04420097558 Mestrado
Não homologada

Não atendimento ao item 4.6 do

Edital

03675275108 Mestrado
Homologada -

05972918617 Mestrado
Homologada -

03116860106 Mestrado
Homologada -

05813399160 Mestrado
Não homologada

Não atendimento ao item 4.5.5 do

Edital

82195315504 Mestrado
Não homologada

Não atendimento ao item 4.5.7 do

Edital

73113107172 Mestrado
Não homologada

Não atendimento ao item 4.5.7 do

Edital

00368754146 Mestrado
Não homologada

Não atendimento aos itens 4.5.3,

4.5.5, 4.5.7 e 4.5.9 do Edital

03733933184 Mestrado
Homologada -

06934740173 Mestrado
Homologada -

04439049109 Mestrado
Homologada -

03793414175 Mestrado
Homologada -

03650371170 Mestrado
Homologada -

77023331115 Mestrado
Não homologada

Não atendimento aos itens 4.5.1 e

4.5.10 do Edital

70665141149 Mestrado
Homologada -

05975591120 Mestrado
Não homologada

Não atendimento ao item 4.5.1 do

Edital

00919286135 Mestrado
Não homologada

Não atendimento ao itens 4.5.5 e

4.5.9 do Edital

69741581653 Mestrado
Homologada -

86004866539 Doutorado
Homologada -

68517343700 Doutorado
Homologada -

38979969104 Doutorado
Não Homologada

Não atendimento ao item 4.5.8 do

Edital

01203714130 Doutorado
       Homologada -

61117080153 Doutorado
Não homologada

Não atendimento ao item 4.5.7 do

Edital

Observações: O prazo para interposição de recurso sobre o resultado da homologação das

inscrições é 17 e 18 de setembro, até às 23:59h. Informações podem ser obtidas junto à

secretaria do Programa, de segunda à sexta-feira, das 8:00 às 14:00 horas, ou por envio de email

para propaga@unb.br.

Profa. Dra Ana Maria Resende Junqueira

Presidente da Comissão de Seleção

		2024-09-16T14:07:27-0300